

## Lista de inventariere

din data: 30.06.2021

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>0,00</b>
1	3 CAM	COD	BUC	1,00	2.000,00	2.000,00
2	ACCESORII	COD	L	2,00	7,99	15,98
3	ALEE PIATRA SP PUBLIC	COD	BUC	1,00	18.600,00	18.600,00
4	ASPIRATOR	COD	BUC	1,00	675,00	675,00
5	BENZINA	COD	L	29,99	4,53	136,15
6	BIROU DIRECTORIAL	COD	BUC	1,00	2.499,00	2.499,00
7	BOCANCI IMPERMEABILI	COD	BUC	9,00	258,23	2.324,07
8	CHITANTIERE	COD	BUC	5,00	31,80	159,04
9	COMODA OFFICE	COD	BUC	1,00	2.142,00	2.142,00
10	CUIER	COD	BUC	2,00	11,99	23,99
11	CUPTOR MICROUNDE	COD	BUC	1,00	560,00	560,00
12	DOZATOR GEL DEZINFECTANT	COD	BUC	1,00	987,70	987,70
13	drapel	COD	BUC	1,00	547,52	547,52
14	DRAPEL	COD	BUC	2,00	416,50	833,00
15	DRAPEL INT CU FRANJURI	COD	BUC	2,00	113,05	226,10
16	DRAPEL INT UE CU FRANJURI	COD	BUC	2,00	113,05	226,10
17	DRAPEL MOLDOVA	COD	BUC	2,00	124,99	210,08
18	DRAPEL UE	COD	BUC	2,00	64,99	130,00
19	DRAPELE	COD	BUC	1,00	1.416,30	1.416,30
20	DULAP ACTE PRIMAR	COD	BUC	1,00	600,00	600,00
21	DULAP ARHIVA	COD	BUC	2,00	2.320,50	4.641,00
22	DULAP DEPOZITARE	COD	BUC	1,00	2.380,00	2.380,00
23	ETAJERA	COD	BUC	1,00	940,10	940,10
24	FETE MASA	COD	BUC	70,00	57,00	3.990,00
25	foarfeca	COD	BUC	1,00	7,50	7,50
26	GEACA IMPERMEABILA	COD	BUC	3,00	328,44	985,32
27	HUSE AUTO	COD	BUC	2,00	60,00	120,00
28	IMPRIMANTA SPORT	COD	BUC	1,00	440,31	440,31
29	INST SURSA	COD	BUC	1,00	2.827,20	2.827,20
30	INSTALATIE CRACIUN	COD	BUC	1,00	1.505,00	1.505,00
31	INSTALATIE LUMINOASA	COD	BUC	20,00	36,00	720,00
32	LEMJERIE 1 PERS	COD	BUC	6,00	101,15	606,90
33	LENJERIE 2 PERS	COD	BUC	4,00	136,85	547,40
34	LICHID	COD	L	2,00	18,89	37,80
35	MAPE PRIMARIE	COD	BUC	10,00	25,00	250,00
36	MASA CONFERINTA	COD	BUC	1,00	2.737,00	2.737,00
37	MASA CONSILIU B PRIMAR	COD	BUC	4,00	500,00	2.000,00
38	MASA LEMN	COD	BUC	1,00	1.800,00	1.800,00
39	MASINA TUNS GAZON	COD	BUC	1,00	1.728,99	1.728,99
40	MATERIALE	COD	BUC	1,00	1.973,50	1.973,50
41	MEMORIE EXTERNA	COD	BUC	5,00	309,98	1.549,90
42	MOS CRACIUN GONFLABIL	COD	BUC	1,00	299,00	299,00
43	MOTOCOASA	COD	BUC	1,00	990,57	990,57
de reportat						<b>67.389,52</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					<b>Report</b>	<b>67.389,52</b>
44	MOTORINA	COD	L	138,02	4,65	641,80
45	MOTORINA STANDARD	COD	L	80,00	5,66	453,39
46	NAPRON 40X40	COD	BUC	160,00	5,95	952,00
47	OGLINDA	COD	BUC	1,00	892,50	892,50
48	ORNAMENTE	COD	BUC	1,00	3.398,00	3.398,00
49	PANOU FIRMA	COD	BUC	1,00	10.962,05	10.962,05
50	PANOU FOLIE REFLECTORIZANTA 1.50X0.6	COD	BUC	4,00	344,98	1.379,92
51	PANOU GARD PROTECTIE	COD	BUC	12,00	296,31	3.555,72
52	PANOU INFORMATIV	COD	BUC	1,00	129,71	129,71
53	PANOU INFORMATIV SUPORT PVC	COD	BUC	10,00	87,22	872,27
54	PANOU PUBLICITAR	COD	BUC	1,00	499,80	499,80
55	PANOU TABLA CU FOLIE REFLECTORIZANTA	COD	BUC	6,00	344,98	2.069,89
56	pergola	COD	BUC	1,00	8.471,87	8.471,87
57	PLAC STAMP LEMN	COD	BUC	4,00	36,50	146,00
58	PLACUTE BIROU	COD	BUC	11,00	53,55	589,05
59	PLASE HANDBAL	COD	BUC	1,00	548,65	548,65
60	PLASE INSECTE CAMIN	COD	BUC	1,00	999,60	999,60
61	RAFT ARHIVA	COD	BUC	1,00	7.140,00	7.140,00
62	ROABA	COD	BUC	1,00	139,99	139,99
63	router	COD	BUC	1,00	1.325,00	1.325,00
64	ROUTER WIRELESS	COD	BUC	1,00	300,00	300,00
65	SCAUN DIRECTORIAL	COD	BUC	1,00	1.071,00	1.071,00
66	SCAUNE SEDINTA	COD	BUC	14,00	464,10	6.497,40
67	SET SCURTA 3 IN 1	COD	BUC	5,00	833,00	4.165,00
68	STAMPILA	COD	BUC	1,00	53,00	53,00
69	STAMPILA +TUSIERA	COD	BUC	2,00	165,00	330,00
70	STAMPILA CFP	COD	BUC	1,00	61,00	61,00
71	STATIE AUDIO	COD	BUC	1,00	1.499,00	1.499,00
72	sticker maci	COD	BUC	1,00	172,00	172,00
73	stik memorie	COD	BUC	1,00	25,00	25,00
74	TRAVERSA 90X163	COD	BUC	2,00	32,13	64,26
75	TRAVERSA 90X235	COD	BUC	2,00	35,70	71,40
76	TRAVERSA MASA 60X220	COD	BUC	80,00	36,89	2.951,20
					de reportat	<b>129.816,99</b>
<b>TOTAL</b>						<b>129.816,99</b>

Numele si prenumele	Comisia de inventariere						Gestionar	Contabilitate
Semnatura								

## Lista de inventariere

din data: 30.06.2021

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>0,00</b>
1	ACCES EXTENDER NL	COD	BUC	1,00	160,00	160,00
2	APARAT CAFEA	COD	BUC	1,00	255,00	255,00
3	ARAGAZ INOX	COD	BUC	1,00	1.899,00	1.899,00
4	AVIZIER EXTERIOR	COD	BUC	2,00	1.785,00	3.570,00
5	BANNER SIMPLU	COD	BUC	2,00	246,76	493,52
6	BANNER ZIUA COM	COD	BUC	1,00	589,91	589,91
7	birou pal primar etaj	COD	BUC	1,00	1.428,00	1.428,00
8	BOILER ELECTRIC	COD	BUC	1,00	490,00	490,00
9	BOLURI	COD	BUC	135,00	4,98	673,13
10	bucatarie	COD	BUC	1,00	2.975,00	2.975,00
11	CALCULATOR	COD	BUC	2,00	2.095,00	4.190,00
12	cam supraveghere	COD	BUC	2,00	971,50	1.943,00
13	CARAFA	COD	BUC	38,00	7,48	284,43
14	CASCA PROTECTIE	COD	BUC	5,00	123,60	618,00
15	catarg	COD	BUC	1,00	2.040,00	2.040,00
16	CATARG	COD	BUC	1,00	2.023,00	2.023,00
17	CENTURA POMPIER	COD	BUC	5,00	349,20	1.746,00
18	CESTI+FARFURIOARA	COD	BUC	138,00	4,99	548,26
19	chiuveta inox	COD	BUC	1,00	373,31	373,31
20	COMBINEZON	COD	BUC	5,00	660,00	3.300,00
21	comp sist supraveghere	COD	BUC	2,00	1.324,23	2.648,46
22	CONTAINER PUBELA	COD	BUC	2,00	1.472,00	2.944,01
23	COS CU SCUMIERA INOX	COD	BUC	1,00	99,98	99,98
24	COS RACHITA	COD	BUC	20,00	14,99	299,88
25	CRATITA 36 CM	COD	BUC	2,00	257,73	515,46
26	CRATITA 70 L	COD	BUC	2,00	1.150,65	2.301,32
27	cuier	COD	BUC	1,00	142,80	142,80
28	CUTIT 180MM	COD	BUC	1,00	24,79	24,79
29	CUTIT BUCATAR	COD	BUC	1,00	89,24	89,24
30	CUTIT FELIERE	COD	BUC	1,00	35,46	35,46
31	CUTITE INOX	COD	BUC	130,00	4,99	649,74
32	drapel tricolor	COD	BUC	2,00	148,75	297,50
33	drapel UE	COD	BUC	2,00	148,75	297,50
34	dulap 207/40/42	COD	BUC	1,00	357,00	357,00
35	dulap 207/90/42	COD	BUC	3,00	595,00	1.785,00
36	dulap acte	COD	BUC	1,00	960,00	960,00
37	etajera colt	COD	BUC	4,00	91,24	365,00
38	EUROPUBELA	COD	BUC	1,00	199,90	199,90
39	FARF DESERT	COD	BUC	135,00	7,93	1.071,54
40	FARF INTINSE	COD	BUC	135,00	6,98	943,02
41	FETE MESE DAMASC	COD	BUC	20,00	53,55	1.071,00
42	FIRMA LUMINOSASA SALA	COD	BUC	1,00	1.183,00	1.183,00
43	FISET METALIC BOGDAN	COD	BUC	2,00	773,50	1.547,00
de reportat						<b>49.428,16</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>49.428,16</b>
44	FORGED PARING	COD	BUC	1,00	39,66	39,66
45	FURCUL SERVIRE	COD	BUC	1,00	13,99	13,99
46	FURCULITE INOX	COD	BUC	130,00	2,48	323,33
47	gard viu artificial	COD	BUC	4,00	190,97	763,88
48	gard viu artificial	COD	BUC	10,00	162,18	1.621,86
49	ghirlanda pvc	COD	ml	80,00	16,56	1.324,80
50	HDD EXTERN 2TB	COD	BUC	1,00	319,99	319,99
51	HOTA BEKO	COD	BUC	1,00	329,90	329,90
52	IMPRIMANTA LASER CANON LBP603	COD	BUC	1,00	432,99	432,99
53	IMPRIMANTA LASER MONOCROM A4 EPSON M300DN	COD	BUC	1,00	175,10	175,10
54	inst	COD	BUC	3,00	80,60	241,80
55	LAMINATOR	COD	BUC	1,00	210,00	210,00
56	LAPTOP	COD	BUC	1,00	1.899,00	1.899,00
57	LASERE	COD	BUC	8,00	985,89	7.887,08
58	LEXMARK E260X22G	COD	BUC	1,00	277,11	277,11
59	LINGURA SERVIRE	COD	BUC	1,00	13,99	13,99
60	LINGURI INOX	COD	BUC	130,00	2,48	323,33
61	LINGURITE	COD	BUC	130,00	1,21	158,41
62	mese	COD	BUC	20,00	714,00	14.280,00
63	MESH IMPRIMAT	COD	BUC	51,00	24,64	1.257,06
64	MESH IMPRIMAT	COD	BUC	18,30	27,19	497,61
65	motocoasa	COD	BUC	1,00	500,00	500,00
66	mult LEXMARK MX317	COD	BUC	1,00	807,00	807,00
67	MULTIFUNCTIONALA	COD	BUC	1,00	1.697,82	1.697,82
68	MULTIFUNCTIONALA CRIS	COD	BUC	1,00	943,00	943,00
69	MULTIFUNCTIONALA PRIM	COD	BUC	1,00	1.600,00	1.600,00
70	NAPRON MASA	COD	BUC	30,00	11,30	339,15
71	OALA 50 L	COD	BUC	2,00	603,63	1.207,28
72	OLIVIERA	COD	BUC	20,00	14,38	287,74
73	PAHARE IRIS	COD	BUC	130,00	1,59	207,30
74	PAHARE LIQUEUR	COD	BUC	120,00	2,47	297,03
75	PAHARE WHISKY	COD	BUC	130,00	2,87	374,38
76	panou 0.60x0.90	COD	BUC	3,00	61,20	183,60
77	panou 0.6x0.4	COD	BUC	8,00	45,66	365,28
78	panou 1.50x1	COD	BUC	2,00	381,53	763,08
79	panou 1.75x1.02	COD	BUC	1,00	1.111,46	1.111,46
80	PANOU CU PICIOR	COD	BUC	3,00	319,92	959,76
81	PANOU PERS 1.45X0.95	COD	BUC	4,00	269,08	1.076,32
82	PANOU PERS 1X0.6	COD	BUC	1,00	117,80	117,80
83	PANOU PERS 1X0.77	COD	BUC	1,00	150,04	150,04
84	PANOU PERS 2.45X0.95	COD	BUC	2,00	389,36	778,72
85	panou structura metalica	COD	BUC	1,00	282,63	282,63
86	panou1.45x0.95	COD	BUC	4,00	262,08	1.048,32
87	PANPU PERS 0.8X0.5	COD	BUC	1,00	78,12	78,12
88	PAVILION	COD	BUC	1,00	532,61	532,61
89	PC MIC MAGDA	COD	BUC	1,00	1.980,00	1.980,00
90	PERDELE CABINE	COD	BUC	9,00	117,60	1.058,40
91	PLATOU ROTUND 28.5 CM	COD	BUC	140,00	10,99	1.539,39
de reportat						<b>102.105,28</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>102.105,28</b>
92	POLONIC	COD	BUC	1,00	40,00	40,00
93	POMPA	COD	BUC	1,00	1.400,00	1.400,00
94	PUBELA BIROU	COD	BUC	1,00	48,52	48,52
95	PUBELA BIROU 2-6 L	COD	BUC	3,00	11,48	34,45
96	PUBELA BIROU 3-12 L	COD	BUC	2,00	17,44	34,89
97	raft	COD	BUC	4,00	559,30	2.237,20
98	raft acte 140/35/76	COD	BUC	1,00	238,00	238,00
99	ROUTER WIRLESS	COD	BUC	1,00	350,00	350,00
100	SCAUNE	COD	BUC	3,00	175,98	527,97
101	SCAUNE TAPITATE	COD	BUC	200,00	100,00	20.000,00
102	SIST SUPRAVEGHERE	COD	BUC	2,00	2.222,92	4.445,84
103	SPATULA	COD	BUC	1,00	32,63	32,63
104	SPUMIERA	COD	BUC	1,00	34,99	34,99
105	sticker panor	COD	BUC	4,00	35,49	141,99
106	stiker maci	COD	BUC	1,00	142,00	142,00
107	SUPORT ROLA HARTIE	COD	BUC	1,00	11,90	11,90
108	SUPORT SERVETELE	COD	BUC	20,00	5,98	119,71
109	TAVA	COD	BUC	2,00	159,98	319,97
110	TEL	COD	BUC	1,00	38,38	38,38
111	telefon	COD	BUC	1,00	179,00	179,00
112	TERMOMETRU	COD	BUC	1,00	476,00	476,00
113	TIGAIE 32 CM	COD	BUC	2,00	69,99	139,99
114	TOCATOR 40X30	COD	BUC	2,00	49,57	99,15
115	URNA MOBILA	COD	BUC	3,00	318,00	954,00
116	URNA VOT	COD	BUC	9,00	390,00	3.510,00
117	USCATOR VASE	COD	BUC	2,00	24,69	49,39
118	VITRINA	COD	BUC	1,00	1.729,00	1.729,00
119	xerox casierie	COD	BUC	1,00	999,50	999,50
de reportat						<b>140.439,75</b>
<b>TOTAL</b>						<b>140.439,75</b>

Numele si prenumele	Comisia de inventariere						Gestionar	Contabilitate
Semnatura								

## Lista de inventariere

din data: 30.06.2021

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>0,00</b>
1	6 STALPI FOTOVOLTAICI GRADINITA BEZDEAD PROGRAM PNDR	2137	-	1,00	33.915,00	33.915,00
2	ADUCTIUNE SAPARD	1039	-	1,00	336.744,21	336.744,21
3	ALEE SCOALA 1	2306	-	1,00	33.115,50	33.115,50
4	ALTE CONSTRUCTII SAPARD	1043	-	1,00	115.693,32	115.693,32
5	AMENAJAMENT LEGEA 165	113	-	1,00	35.000,00	35.000,00
6	AMENAJAMENT SILVIC	112	-	1,00	9.726,00	9.726,00
7	AMENAJARE CURTE PRIMARIE	2304	-	1,00	37.978,03	37.978,03
8	ANSAMBLU STATIE BOXE MICROFON	2314	-	1,00	2.939,30	2.939,30
9	APARAT AER CONDITIONAT	2310	-	1,00	4.760,00	4.760,00
10	APARAT AER CONDITIONAT	2312	-	1,00	4.760,00	4.760,00
11	APARAT AER CONDITIONAT	2311	-	1,00	4.760,00	4.760,00
12	APARAT AER CONDITIONAT	2313	-	1,00	4.760,00	4.760,00
13	APARAT AER CONDITIONAT	2309	-	1,00	4.760,00	4.760,00
14	APARAT AER CONDITIONAT	2308	-	1,00	4.760,00	4.760,00
15	AUTOTURISM DASTER	2131	-	1,00	92.119,00	92.119,00
16	BAZA SPORTIVA	1030	-	1,00	610.909,77	610.909,77
17	BULDOEXCAVATOR	2132	-	1,00	275.000,00	275.000,00
18	CAMIN CULTURAL BEZDEAD	1004	-	1,00	196.783,00	196.783,00
19	CAMIN TARINA	1002	-	1,00	55.804,00	55.804,00
20	CAMIN VALEA MACULUI	1001	-	1,00	2.351.248,93	2.351.248,93
21	CAPTARE SAPARD	1038	-	1,00	889.839,13	889.839,13
22	CENTALA DETECTIE INCENDIU	2321	-	1,00	4.879,00	4.879,00
23	CENTRALA TERMICA C CULTURAL	2317	-	1,00	14.696,50	14.696,50
24	CENTRALA TERMINA C CULTURAL	2302	-	1,00	14.696,50	14.696,50
25	CLADIRE ST APA VECHE	1045	-	1,00	165.200,00	165.200,00
26	CONSTRUCTII SAPARD	1037	-	1,00	570.830,07	570.830,07
27	DC 4 MAGURA NISTORESTI	1028	-	1,00	1.035.349,08	1.035.349,08
28	DISPOZITIV CAPTARE TRAZNET	2320	-	1,00	6.545,00	6.545,00
29	ECHIPAMENT BIBLIONET	2141	-	1,00	9.170,97	9.170,97
30	ECHIPAMENT TEHNOLOGIC SAPARD	2136	-	1,00	353.275,32	353.275,32
31	FIRMA LUMINOASA LED CENTRU CULTURAL	2315	-	1,00	11.807,18	11.807,18
32	FOSA VIDANJABILA	2319	-	1,00	24.157,00	24.157,00
33	GARD MONUMENT	1033	-	1,00	2.290,00	2.290,00
34	GRADINITA NR 2	1006	-	1,00	715.869,75	715.869,75
35	GRADINITA NR. 1 BEZDEAD MODERNIZATA PROGRAM PNDR	1005	-	1,00	808.384,26	808.384,26
36	GRAJD COMUNAL BEZDEAD	1019	-	1,00	51.856,00	51.856,00
37	GRAJD COMUNAL MAGURA	1020	-	1,00	103.906,00	103.906,00
38	INMAGAZINARE APA	1044	-	1,00	23.416,52	23.416,52
39	LOC JOACA	1018	-	1,00	341.992,93	341.992,93
de reportat						<b>9.363.697,27</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>9.363.697,27</b>
40	LOC JOACA MAGURA	3008	-	1,00	158.265,74	158.265,74
41	MASINA SPALAT VASE	2316	-	1,00	5.099,00	5.099,00
42	MICROBUZ OPEL CIBRO	2303	-	1,00	109.279,96	109.279,96
43	MICROBUZ SCOLAR SC 1	2134	-	1,00	8.988,00	8.988,00
44	MICROBUZ SCOLAR SC 2	2133	-	1,00	64.592,00	64.592,00
45	MONUMENT	1032	-	1,00	2.901,00	2.901,00
46	MULTIFUNCTIONALA GRADINITA PROGRAM PNDR	3007	-	1,00	11.305,00	11.305,00
47	NACHE GROAPE	2152	-	1,00	177.892,20	177.892,20
48	PADURE 10 C- 7.3 HA	42	-	1,00	27.342,15	27.342,15
49	PADURE 10A-13.1 HA	40	-	1,00	49.066,06	49.066,06
50	PADURE 10B- 4.9 HA	41	-	1,00	18.352,94	18.352,94
51	PADURE 10D- 19.5 HA	43	-	1,00	73.037,27	73.037,27
52	PADURE 11 B-3.4 HA	45	-	1,00	12.734,70	12.734,70
53	PADURE 11 C-1.1 HA	46	-	1,00	4.120,04	4.120,04
54	PADURE 11 D-1.5 HA	47	-	1,00	5.618,25	5.618,25
55	PADURE 11A-29.9 HA	44	-	1,00	111.990,48	111.990,48
56	PADURE 12 A-4.5 HA	48	-	1,00	16.854,74	16.854,74
57	PADURE 12 B- 31 HA	49	-	1,00	116.110,53	116.110,53
58	PADURE 12 C-1.5 HA	50	-	1,00	5.618,25	5.618,25
59	PADURE 12 D-0.9 HA	51	-	1,00	3.370,95	3.370,95
60	PADURE 13- 3.4 HA	52	-	1,00	12.734,70	12.734,70
61	PADURE 14-8.1 HA	53	-	1,00	30.338,55	30.338,55
62	PADURE 15 - 5.2 HA	54	-	1,00	19.476,60	19.476,60
63	PADURE 16 - 11.5 HA	55	-	1,00	43.073,26	43.073,26
64	PADURE 1a-36 HA	27	-	1,00	134.838,04	134.838,04
65	PADURE 1B-6 HA	28	-	1,00	22.473,00	22.473,00
66	PADURE 2 - 10.9 HA	29	-	1,00	40.825,95	40.825,95
67	PADURE 3A-33.4 HA	30	-	1,00	125.099,74	125.099,74
68	PADURE 3B-19.7 HA	31	-	1,00	73.786,37	73.786,37
69	PADURE 4-4.8 HA	32	-	1,00	17.978,39	17.978,39
70	PADURE 5-2.3 HA	33	-	1,00	8.614,65	8.614,65
71	PADURE 6 C-17.8 HA	36	-	1,00	66.669,92	66.669,92
72	PADURE 6A-10.7 HA	34	-	1,00	40.076,85	40.076,85
73	PADURE 6B-13.7 HA	35	-	1,00	51.313,06	51.313,06
74	PADURE 7-27.4 HA	37	-	1,00	102.626,74	102.626,74
75	PADURE 8-35.6 HA	38	-	1,00	133.339,84	133.339,84
76	PADURE 9-28.5 HA	39	-	1,00	106.746,79	106.746,79
77	PARCARE	2305	-	1,00	40.584,51	40.584,51
78	PASUNE POMI RAZLETI -262.8 HA	56	-	1,00	639.488,57	639.488,57
79	PASUNI 422 HA	16	-	1,00	1.316.513,39	1.316.513,39
80	POD MAGURA -GIOVANI	1017	-	1,00	1.883.967,67	1.883.967,67
81	POD VALEA MORII	1016	-	1,00	1.667.454,24	1.667.454,24
82	POMPARE APA SAPARD	1041	-	1,00	164.221,01	164.221,01
83	PRAG FUND MAGURA	1029	-	1,00	230.583,60	230.583,60
84	PUNCT SANITAR RAMATA	1036	-	1,00	28.787,00	28.787,00
85	PUT MARE ADANCIME	1035	-	1,00	147.600,00	147.600,00
86	RETELE DISTRIBUTIE	1042	-	1,00	3.135.923,22	3.135.923,22
87	SALA EVENIMENTE MAGURA	2307	-	1,00	583.141,02	583.141,02
de reportat						<b>21.214.513,21</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>21.214.513,21</b>
88	SCOALA MAGURA NOUA	1014	-	1,00	725.089,10	725.089,10
89	SCOALA MAGURA A	1013	-	1,00	418.152,32	418.152,32
90	SCOALA NR 2 CORP A	1009	-	1,00	117.482,00	117.482,00
91	SCOALA NR. 1	1007	-	1,00	1.686.348,80	1.686.348,80
92	SCOALA NR. 2	1008	-	1,00	1.503.593,40	1.503.593,40
93	SCOALA NR. 2 CORP B	1010	-	1,00	624.664,09	624.664,09
94	SCOALA RAMATA	1011	-	1,00	115.524,00	115.524,00
95	SEDIU PRIMARIE	1015	-	1,00	1.542.126,45	1.542.126,45
96	SISTEM INSTALATII PANOURI SOLARE	2318	-	1,00	8.817,90	8.817,90
97	SISTEM SUPRAVEGHERE	2135	-	1,00	85.543,51	85.543,51
98	STATIE TRATARE	1040	-	1,00	49.145,49	49.145,49
99	STATII AUTO	1034	-	1,00	62.354,51	62.354,51
100	TEREN CAMIN CULTURAL BEZDEAD	3	-	1,00	7.470,00	7.470,00
101	TEREN CAMIN MAGURA	6	-	1,00	7.250,40	7.250,40
102	TEREN CAMIN TARINA	5	-	1,00	6.162,84	6.162,84
103	TEREN CAMIN VALEA MACULUI	4	-	1,00	6.344,10	6.344,10
104	TEREN EXTRAVILAN COSTISATA 2037 M.P	58	-	1,00	7.754,00	7.754,00
105	TEREN GRADINITA NR 1	7	-	1,00	15.461,47	15.461,47
106	TEREN GRADINITA NR 2	8	-	1,00	4.785,25	4.785,25
107	TEREN GRADINITA NR 3	9	-	1,00	1.712,90	1.712,90
108	TEREN INTRAVILAN COSTISATA 13046	57	-	1,00	124.067,00	124.067,00
109	TEREN MAGURA CRINA 2917 M.P	59	-	1,00	25.553,00	25.553,00
110	TEREN MONUMENT BEZDEAD	15	-	1,00	1.957,60	1.957,60
111	TEREN PIATA	1	-	1,00	5.619,06	5.619,06
112	TEREN POD RAMATA	23	-	1,00	5.089,00	5.089,00
113	TEREN PRIMARIE SEDIU NOU	18	-	1,00	7.429,94	7.429,94
114	TEREN PUNCT SANITAR RAMATA	10	-	1,00	471,27	471,27
115	TEREN SCOALA MAGURA 1270 M.P.	141	-	1,00	13.084,00	13.084,00
116	TEREN SCOALA MAGURA 4592 M.P.	14	-	1,00	42.017,04	42.017,04
117	TEREN SCOALA NR 1	11	-	1,00	34.339,70	34.339,70
118	TEREN SCOALA NR 2	12	-	1,00	32.626,80	32.626,80
119	TEREN SCOALA RAMATA	13	-	1,00	12.235,04	12.235,04
120	TEREN SPORT	2	-	1,00	90.630,00	90.630,00
121	TEREN STATIE APA	19	-	1,00	30.713,13	30.713,13
122	TEREN TAMPARIE SPATE	26	-	1,00	5.089,00	5.089,00
123	TEREN VALEA LUI CAZAN	21	-	1,00	5.089,00	5.089,00
124	TEREN VALEA SARATA PLANTATIE	20	-	1,00	34.643,00	34.643,00
125	ULITA ALBESCU	2293	-	1,00	166,91	166,91
126	ULITA AMARIEI	2238	-	1,00	79,38	79,38
127	ULITA AMUZA	2217	-	1,00	138,42	138,42
128	ULITA AVANU	2240	-	1,00	574,03	574,03
129	ULITA BACESCU	2234	-	1,00	760,29	760,29
130	ULITA BACESCU ONUTA	2236	-	1,00	53,94	53,94
131	ULITA BADEA	2232	-	1,00	346,05	346,05
132	ULITA BADOIESTI	2149	-	1,00	140.546,78	140.546,78
133	ULITA BAIAC	2251	-	1,00	298,21	298,21
134	ULITA BALAN	2190	-	1,00	511,95	511,95
135	ULITA BALESTI	2288	-	1,00	7.911,35	7.911,35
136	ULITA BETEA	2212	-	1,00	752,15	752,15
de reportat						<b>28.833.088,78</b>



Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>28.833.088,78</b>
137	ULITA BITANI	2267	-	1,00	568,95	568,95
138	ULITA BITOIU	2169	-	1,00	1.847,30	1.847,30
139	ULITA BREZEANCA	2268	-	1,00	2.342,97	2.342,97
140	ULITA BREZEANCA PUNTE	2266	-	1,00	666,65	666,65
141	ULITA BUNOIU	2196	-	1,00	501,77	501,77
142	ULITA CALIMAN	2155	-	1,00	109.998,31	109.998,31
143	ULITA CALINESCU	2254	-	1,00	757,24	757,24
144	ULITA CAMI BOGDAN	2225	-	1,00	70,22	70,22
145	ULITA CAMIN 2	2202	-	1,00	1.124,66	1.124,66
146	ULITA CAPRARU	2194	-	1,00	538,41	538,41
147	ULITA CAZACICA	2265	-	1,00	2.140,43	2.140,43
148	ULITA CHIRITA	2173	-	1,00	379,63	379,63
149	ULITA CHIVU	2224	-	1,00	716,53	716,53
150	ULITA CIOROBA	2185	-	1,00	533,32	533,32
151	ULITA CIUCA	2250	-	1,00	2.872,23	2.872,23
152	ULITA CIULIN	2206	-	1,00	62,08	62,08
153	ULITA CIUTACU	2191	-	1,00	69,21	69,21
154	ULITA COLNIC	2162	-	1,00	145,54	145,54
155	ULITA COLTESTI	2278	-	1,00	5.329,20	5.329,20
156	ULITA COLTOIASI	2280	-	1,00	2.016,26	2.016,26
157	ULITA COMAN	2208	-	1,00	248,34	248,34
158	ULITA COPOROD	1025	-	1,00	498.014,77	498.014,77
159	ULITA COPOROD JOS	2176	-	1,00	2.131,27	2.131,27
160	ULITA COTOLAN	2146	-	1,00	927,21	927,21
161	ULITA CRACIUN	2235	-	1,00	590,32	590,32
162	ULITA CRACIUN	2168	-	1,00	248,34	248,34
163	ULITA CRAINEA CIMITIR	2207	-	1,00	521,11	521,11
164	ULITA DANESTI	2214	-	1,00	180,15	180,15
165	ULITA DEGERATU	2210	-	1,00	1.836,11	1.836,11
166	ULITA DILA	2260	-	1,00	182,18	182,18
167	ULITA DINU	2145	-	1,00	33.665,76	33.665,76
168	ULITA DINU GABRIENI	2292	-	1,00	2.176,05	2.176,05
169	ULITA DOREL	2161	-	1,00	394,90	394,90
170	ULITA DOS	2285	-	1,00	9.898,10	9.898,10
171	ULITA DRAGOI	2182	-	1,00	895,66	895,66
172	ULITA DUCA	2159	-	1,00	206.067,46	206.067,46
173	ULITA DUCU	2186	-	1,00	397,95	397,95
174	ULITA DUMAN	2272	-	1,00	3.596,90	3.596,90
175	ULITA DUMITROIU	2241	-	1,00	639,17	639,17
176	ULITA FILIAN	2249	-	1,00	479,38	479,38
177	ULITA FILIPESTI	2298	-	1,00	3.553,13	3.553,13
178	ULITA FURCOI	2147	-	1,00	52.147,99	52.147,99
179	ULITA FURCOI	2166	-	1,00	346,05	346,05
180	ULITA FURCOI NACHE	2154	-	1,00	113.438,07	113.438,07
181	ULITA FURCUTA	2213	-	1,00	94,65	94,65
182	ULITA GABRIENI	2283	-	1,00	179.003,09	179.003,09
183	ULITA GAGIU	2177	-	1,00	572,00	572,00
184	ULITA GALINA	2216	-	1,00	845,79	845,79
185	ULITA GHICULESCU	2222	-	1,00	811,18	811,18
de reportat						<b>30.079.672,77</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>30.079.672,77</b>
186	ULITA GIOVANI	1027	-	1,00	105.140,94	105.140,94
187	ULITA GIREADA	2199	-	1,00	397,95	397,95
188	ULITA GIURCA	2253	-	1,00	2.254,42	2.254,42
189	ULITA GURGASESTI	2228	-	1,00	4.511,90	4.511,90
190	ULITA HUZUI AGURITA	2264	-	1,00	577,09	577,09
191	ULITA IENUTA VALEA MORII	2300	-	1,00	327,73	327,73
192	ULITA ILINA	2205	-	1,00	526,20	526,20
193	ULITA IONECI	2188	-	1,00	503,81	503,81
194	ULITA IONESCU FLOAREA	2245	-	1,00	4.480,35	4.480,35
195	ULITA IORDACHE	2200	-	1,00	637,14	637,14
196	ULITA LEANA	2284	-	1,00	494,65	494,65
197	ULITA LEONAS	2171	-	1,00	1.001,51	1.001,51
198	ULITA LEURZII GARLA	2218	-	1,00	3.943,97	3.943,97
199	ULITA LIA	2180	-	1,00	161,83	161,83
200	ULITA LUTA	2257	-	1,00	630,01	630,01
201	ULITA MANGUTA	2142	-	1,00	54.211,07	54.211,07
202	ULITA MANTESTI	2291	-	1,00	2.221,85	2.221,85
203	ULITA MARTA	2189	-	1,00	373,53	373,53
204	ULITA MIEILICA	2274	-	1,00	232,05	232,05
205	ULITA MIEILICA	2262	-	1,00	2.142,46	2.142,46
206	ULITA MIHAI	2289	-	1,00	329,76	329,76
207	ULITA MIHAI	2271	-	1,00	279,89	279,89
208	ULITA MIHAI CAZACU	2259	-	1,00	1.656,97	1.656,97
209	ULITA MIHAIESTI RAMATA	1026	-	1,00	495.771,44	495.771,44
210	ULITA MINCIUNA	2219	-	1,00	1.931,78	1.931,78
211	ULITA MOLANESTI	2294	-	1,00	1.624,40	1.624,40
212	ULITA MONUMENT	2143	-	1,00	52.955,11	52.955,11
213	ULITA MORARU	2229	-	1,00	3.315,99	3.315,99
214	ULITA MORARU	2160	-	1,00	3.454,41	3.454,41
215	ULITA MORTOIU	1021	-	1,00	60.984,27	60.984,27
216	ULITA MOTOC	2248	-	1,00	3.078,84	3.078,84
217	ULITA NACHE	2230	-	1,00	634,08	634,08
218	ULITA NASTASE	2195	-	1,00	634,08	634,08
219	ULITA NEAGOIE	2269	-	1,00	1.650,87	1.650,87
220	ULITA NEBLEA	2239	-	1,00	473,27	473,27
221	ULITA NEGOIESCU	2242	-	1,00	447,83	447,83
222	ULITA NEGOIESCU FLAVIU	2243	-	1,00	46,81	46,81
223	ULITA NEGREA PETRUSI	2275	-	1,00	477,34	477,34
224	ULITA NEGRESCU	2150	-	1,00	104.488,68	104.488,68
225	ULITA NELU CALIMAN	2221	-	1,00	276,84	276,84
226	ULITA NENCIU	2163	-	1,00	378,62	378,62
227	ULITA NICULESCU	1022	-	1,00	34.994,72	34.994,72
228	ULITA NISTOR	2276	-	1,00	126,20	126,20
229	ULITA NITOIU FIERAR	2197	-	1,00	733,83	733,83
230	ULITA PETRESCU	2211	-	1,00	497,70	497,70
231	ULITA PETRESCU	2258	-	1,00	566,91	566,91
232	ULITA PICU	2295	-	1,00	196,43	196,43
233	ULITA POSCHINA	2223	-	1,00	230,02	230,02
234	ULITA POVARNA	2282	-	1,00	615,76	615,76
de reportat						<b>31.037.296,06</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>31.037.296,08</b>
235	ULITA PUICA	2193	-	1,00	690,06	690,06
236	ULITA PUIU DUMITRESCU	2227	-	1,00	380,65	380,65
237	ULITA PUIU MARINOIU	2286	-	1,00	198,47	198,47
238	ULITA PURCAREA	2144	-	1,00	82.154,07	82.154,07
239	ULITA RADUCANU	2252	-	1,00	47,83	47,83
240	ULITA RADULEA	2184	-	1,00	94,65	94,65
241	ULITA RAMATA GARLA	2170	-	1,00	2.909,89	2.909,89
242	ULITA ROPOTAN	2181	-	1,00	1.140,95	1.140,95
243	ULITA ROZA	2167	-	1,00	67,17	67,17
244	ULITA RUPTURI	2273	-	1,00	7.659,96	7.659,96
245	ULITA RUPTURI	2277	-	1,00	4.352,11	4.352,11
246	ULITA SCOBEA	1031	-	1,00	562.582,84	562.582,84
247	ULITA SEICA	2261	-	1,00	2.694,11	2.694,11
248	ULITA SOFICA	2233	-	1,00	146,56	146,56
249	ULITA STAN	2215	-	1,00	1.243,75	1.243,75
250	ULITA STEFAN	2270	-	1,00	1.477,84	1.477,84
251	ULITA STERIE	2172	-	1,00	1.065,63	1.065,63
252	ULITA STOICULESCU	2220	-	1,00	767,42	767,42
253	ULITA STOIENI	2296	-	1,00	3.553,13	3.553,13
254	ULITA STROIENI	2179	-	1,00	373,53	373,53
255	ULITA SULICA	2175	-	1,00	533,32	533,32
256	ULITA TALEANU	2165	-	1,00	121,11	121,11
257	ULITA TATUCI	2204	-	1,00	198,47	198,47
258	ULITA TATUCU	2187	-	1,00	556,73	556,73
259	ULITA TATULESTI	2209	-	1,00	390,83	390,83
260	ULITA TISTU	2192	-	1,00	310,42	310,42
261	ULITA TOMESCU	2287	-	1,00	1.150,11	1.150,11
262	ULITA TOMESCU	2281	-	1,00	415,26	415,26
263	ULITA TOPLICEANU	2279	-	1,00	185,23	185,23
264	ULITA TUDOR	2255	-	1,00	267,68	267,68
265	ULITA TUDOR	2226	-	1,00	415,26	415,26
266	ULITA TUNARI	2153	-	1,00	138.166,95	138.166,95
267	ULITA TURTURICA	2297	-	1,00	594,39	594,39
268	ULITA URECHE SERBAN	2151	-	1,00	89.470,49	89.470,49
269	ULITA USURELU	2256	-	1,00	100,76	100,76
270	ULITA V LUI COMAN	1023	-	1,00	96.821,32	96.821,32
271	ULITA VALEA CIOAREI	2201	-	1,00	282,94	282,94
272	ULITA VALEA COMANI	2290	-	1,00	3.666,11	3.666,11
273	ULITA VALEA CORBULUI	2203	-	1,00	979,12	979,12
274	ULITA VALEA CURELII	2198	-	1,00	129,26	129,26
275	ULITA VALEA DEDII	2157	-	1,00	126.051,69	126.051,69
276	ULITA VALEA GIONII	2164	-	1,00	1.105,33	1.105,33
277	ULITA VALEA LEURZII	2156	-	1,00	455.551,14	455.551,14
278	ULITA VALEA MACULUI	2158	-	1,00	270.636,03	270.636,03
279	ULITA VALEA MORII	1024	-	1,00	538.444,54	538.444,54
280	ULITA VALEA MORII	2299	-	1,00	1.112,45	1.112,45
281	ULITA VALEA OMULUI	2148	-	1,00	82.538,52	82.538,52
282	ULITA VALEA URSULUI	2178	-	1,00	820,34	820,34
283	ULITA VARARU	2174	-	1,00	290,07	290,07
de reportat						<b>33.522.202,57</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
<b>Report</b>						<b>33.522.202,57</b>
284	ULITA VASILIU	2246	-	1,00	100,76	100,76
285	ULITA VIRJOGHE VASILE	2244	-	1,00	103,81	103,81
286	ULITA VIRJOGHE VOINOIU	2263	-	1,00	325.484,64	325.484,64
287	ULITA VOINARI	2247	-	1,00	337,90	337,90
288	ULITA ZAHARIA	2237	-	1,00	66,15	66,15
289	ULITA ZAPUC	2183	-	1,00	298,21	298,21
290	ULITA ZDRANGU	2231	-	1,00	769,45	769,45
291	UTILAJ DESZAPEZIRE	2301	-	1,00	230.013,20	230.013,20
de reportat						<b>34.079.376,69</b>
<b>TOTAL</b>						<b>34.079.376,69</b>

Numele si prenumele	Comisia de inventariere						Gestionar	Contabilitate
Semnatura								